РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2020г. № 67

О внесении изменений в постановление

от 21 февраля 2019 г. № 197 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии на возмещение

затрат, связанных с выполнением работ по содержанию

светофорных объектов муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

Руководствуясь Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ», определенным решением

Совета Костомукшского городского округа III созыва от 28 ноября 2019 года № 414-СО/III

«О бюджете муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с

выполнением работ по содержанию светофорных объектов муниципального образования

«Костомукшский городской округ» (далее – Порядок), утвержденный постановлением

администрации Костомукшского городского округа от 21 февраля 2019 г. № 197 следующие

изменения:

1.1. Изложить пункт 3.10 раздела III Порядка в следующей редакции:

«3.10. Перечисление Субсидии на расчетный счет получателя производится

Администрацией не позднее 30 рабочих дней после представления получателем отчетов о

выполненных работах по содержанию светофорных объектов муниципального образования

«Костомукшский городской округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления городского коммунального хозяйства и строительства администрации

Костомукшского городского округа (Бункина О.Е.).

Глава

Костомукшского городского округа                  А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, УЭР, УГКХиС, МКУ "ЦБ КГО", Прокуратура  – всего 6 экз.

Исп. Бубнова З.В. + 7 911 660 65 52